
11

ø 45

11

38

11

45

65

11

38

65

Art.

B.73

LAVABI IN CERAMICA - CERAMIC BASINS - LAVABOS DE CERAMICA

Inclusa
Included
Incluida

Lavabi in ceramica da appoggio.

Over level ceramic basins.
Lavabos de cerámica de apoyo.

Lavabo in ceramica con foro rubinetto integrato.

Ceramic basin with integrated tap hole.

Lavabo de cerámica con agujero grifería integrado. 

Lavabo in ceramica.

Ceramic basin. 

Lavabo de cerámica blanco.

Lavabo in ceramica con foro rubinetto integrato.  

Ceramic basin with integrated tap hole.

Lavabo de cerámica con agujero grifería integrado.

Lavabo in ceramica. 

Ceramic basin

Lavabo de cerámica blanco.

Art.

B.72

NERO/SABBIA

Opaco - Matt - Mate

NERO

Opaco - Matt - Mate

NERO

Opaco - Matt - Mate

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo

Art.

B.74

NERO/SABBIA

Opaco - Matt - Mate

Art.

B.75 

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo

BIANCO

Lucido - Glossy  - Brillo
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45

45

15

45
40

13.5

60
40

13.5

45

60

15

Lavabi in ceramica d’appoggio e semincasso.

Over level and semi-recessed ceramic basins.  
Lavabos de cerámica de apoyo y semiencastre.

LAVABI IN CERAMICA  - CERAMIC BASINS  - LAVABOS DE CERAMICA

Art.

BIANCO LUCIDO (B)
GLOSSY WHITE

BLANCO BRILLO

ANTRACITE (A)
BLU ROYALE (R)

CACAO (C)

B52

Art.

BIANCO LUCIDO (B)
GLOSSY WHITE

BLANCO BRILLO

ANTRACITE (A)
BLU ROYALE (R)

CACAO (C)

B54

Art.

BIANCO LUCIDO (B)
GLOSSY WHITE

BLANCO BRILLO

ANTRACITE (A)
BLU ROYALE (R)

CACAO (C)

B70

Art.

BIANCO LUCIDO (B)
GLOSSY WHITE

BLANCO BRILLO

ANTRACITE (A)
BLU ROYALE (R)

CACAO

B71

Lavabo in ceramica da appoggio finitura bianco lucido, antracite, blu royale e cacao.

Over level ceramic basin in glossy white, charcoal, blu royale and cacao.  

Lavabo de cerámica de apoyo acabado blanco brillo, antracita, blu royale y cacao.

Lavabo in ceramica da appoggio finitura bianco lucido, antracite, blu royale e cacao.

Over level ceramic basin in glossy white, charcoal, blu royale and cacao.  

Lavabo de cerámica de apoyo acabado blanco brillo, antracita, blu royale y cacao.

Lavabo in ceramica da semincasso/appoggio finitura bianco lucido, antracite, blu royale e cacao.

Over level and semi-recessed ceramic basin in glossy white, charcoal, blu royale and cacao.  

Lavabo de cerámica de semiencastre/apoyo acabado blanco brillo, antracita, blu royale y cacao.

Lavabo in ceramica da semincasso/appoggio finitura bianco lucido, antracite, blu royale e cacao.

Over level and semi-recessed ceramic basin in glossy white, charcoal, blu royale and cacao.  

Lavabo de cerámica de semiencastre/apoyo acabado blanco brillo, antracita, blu royale y cacao.

A

B

R

C

A

B 

R

C

A

B 

R

C

A

B 

R

C
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13

ø 45

18

12

30

38

55

65

18

ø 40

Art.

B.76

NERO

Opaco - Matt - Mate

NERO

Opaco - Matt - Mate

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo

LAVABI IN CERAMICA - CERAMIC BASINS - LAVABOS DE CERAMICA

Art.

B.77

Art.

B.78

Art.

B.79

Inclusa
Included
Incluida

Lavabi in ceramica da appoggio.

Over level ceramic basins.
Lavabos de cerámica de apoyo.

Lavabo in ceramica.

Ceramic basin.

Lavabo de cerámica blanco.

Solo con foro rubinetto laterale.
Only with left or right tap hole.
Solo con agujero grifo lateral.

Lavabo in ceramica bianco.

Basin in white ceramic.

Lavabo de cerámica blanco.

Lavabo in ceramica nero opaco.

Basin in opaque black ceramic.

Lavabo de cerámica negro opaco.

Lavabo in ceramica bianco. 

Basin in white ceramic.

Lavabo de cerámica blanco.

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo

BIANCO

Lucido - Glossy - Brillo
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42

38

20

20

57

55

Art.

B.57

Art.

B.59

LAVABI IN CERAMICA - CERAMIC BASINS - LAVABOS DE CERAMICA

Inclusa
Included
Incluida

Lavabi in ceramica sottopiano.

Recessed ceramic basins. 
Lavabos de cerámica bajo encimera.

Lavabo in ceramica bianco con troppo pieno.

White ceramic basin with overflow hole.  

Lavabo blanco de cerámica con rebosadero.

Lavabo in ceramica bianco con troppo pieno.

White ceramic basin with overflow hole.  

Lavabo blanco de cerámica con rebosadero.
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